
Bliv BDO-trainee og gå efter resultatet - sammen med andre 

SELVFØLGELIG SKAL DU TÆNDE 
PÅ TAL FOR AT BLIVE REVISOR. 
BARE DET IKKE ER DET ENESTE, 
DU TÆNDER PÅ. 
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BDO  //   trainee i bdo

Vi søger talknusere med indlevelseevne 
En talknuser med indlevelsesevne, hvad er nu det? En 
talknuser er et taltalent, der forstår tallenes sprog. 
En talknuser med indlevelsesevne tænder på både tal 
og mennesker. Mennesker, hvis hverdag er præget af 
de resultater, tallene viser. Er du en af vores 40 nye 
trainees, ved du, hvad vi mener. 

Når du bliver ansat som trainee i BDO, står du foran to 
lærerige år, hvor du får en grundig introduktion til revi-
sorfaget. Efter de to år er du godt på vej til at blive en 
professionel rådgiver, fordi du både kan lytte til tallene 
og formidle resultaterne, så de giver værdi og mening.

Hvordan bliver du BDO-trainee?
Inden du bliver ansat som BDO-trainee, vil du typisk 
have afsluttet en uddannelse som HHX, HA, finans-
økonom eller lignende med et godt resultat. 

Når vi får din ansøgning, kigger vi på din uddannelse 
og dine karakterer. Vi ser også på dine erfaringer fra 

studie- og fritidsjobs, dine interesser og ikke mindst 
din motivation for at arbejde hos os.

	 Resultater opnår du sammen med andre.

Bliv BDO-trainee og gå efter resultatet - sammen med andre 
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Find gode råd om, 
hvordan du skriver en

effektfuld ansøgning på
www.bdotrainee.dk
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Hvilke opgaver løser du?
Fra første dag som BDO-trainee får du brug for din 
indlevelsesevne, for du kommer hurtigt til at arbejde 
med kunder. Du kommer til at løse opgaver inden for 
revision, regnskab, bogføring, skat og moms, og du 
udvikler dig gennem forskellige rådgivningssituationer. 

Du indgår allerede fra starten i forskellige teams, når 
du sammen med kolleger arbejder med de enkelte 
kunder, enten ude hos kunden eller på kontoret. Din 
faglige og personlige udvikling er i fokus, og dine 
opgaver udvikler sig i takt med din erfaring og din 
uddannelse. Du vil i løbet af kort tid få ansvar for 
dine egne kunder.

Hvilken uddannelse får du? 
Som BDO-trainee gennemgår du et internt 2-årigt 
uddannelsesforløb, der byder på en kombination 
af teori og praktisk træning inden for bl.a. revision, 
regnskab og rådgivning. Målet er, at du bruger de 
lærte værktøjer, når du er tilbage på kontoret. 

Undervisningen foregår i hold sammen med de 
andre BDO-trainees, og I gennemfører aktiviteter, 
der udvikler jeres netværk og relationer på tværs af 
holdet.  

Sideløbende med jobbet og den interne uddannelse 
deltager du også i eksterne uddannelsesforløb. Har 
du HHX eller en anden gymnasial uddannelse, så 
læser du HD, mens du med en HA som baggrund 
læser cand.merc.aud. på deltid. Uanset hvilken eks-
tern uddannelse du deltager i, støtter vi dig fagligt 
og finansierer omkostningerne til undervisning og 
bøger.

Inden du er færdig som BDO-trainee, gennemfører 
du en skriftlig test, som tager udgangspunkt i de 
fagområder, du har arbejdet med. 

Herefter har du et godt springbræt til din videre kar-
riere og de fremtidige job- og udviklingsmuligheder, 
der ligger foran dig i BDO. 

SOM BDO-trainee KOMMER 
DU TIL AT ARBEJDE MED  
DEN ØKONOMISKE UDVIKLING  
I DANSK ERHVERVSLIV 
En vigtig del af arbejdet foregår sammen med andre

	 I BDO får vi tal til at tale.
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Hvem er vi?
BDO er markedsledende inden for revision, økonomisk 
rådgivning og serviceydelser til mindre og mellem-
store virksomheder samt kommuner og regioner. Vi 
er godt 1.100 medarbejdere, hvoraf mere end 120 er 
statsautoriserede revisorer. Vi har kontorer i 30 byer 
landet over. 

Vores væsentligste kompetence er naturligvis revi-
sion og regnskab. Derudover har vi specialister, der 
arbejder med skat og moms, it-revision, køb og salg af 
virksomheder samt forskellige serviceydelser. 

Vi er en del af det verdensomspændende netværk 
BDO International. Hvert land er juridisk uafhængigt. 
Netværket betyder, at vi har 46.000 kolleger fordelt 
på 1.138 kontorer i 115 lande verden over. Det giver 
os et stærkt internationalt bagland, vi kan trække 
på, når opgaverne kræver det. Er du interesseret i 
at prøve kræfter med et job i udlandet, er der gode 
muligheder for det. 

Vores virksomhedskultur er åben og uformel. Vi 
møder både kunderne og hinanden med respekt og 
i øjenhøjde. Vi er ambitiøse og dedikerede til at løse 
værdiskabende opgaver for vores kunder.
 
Hvad får du ud af at blive BDO-trainee?
BDO er en attraktiv arbejdsplads, hvor du som med-
arbejder får gode karrieremuligheder og en fleksibel 
karrierestruktur. Vores mål er at skabe de bedste 
rammer for din faglige og personlige udvikling, så du 
konstant øger din værdi til gavn for BDO og for vores 
kunder.
 
Vi tilbyder en hverdag, hvor du har indflydelse på din 
egen udvikling. Vi tror på det hele menneske og på, 
at medarbejdere, der har balance mellem arbejdsliv 
og privatliv, er engagerede medarbejdere.

	 Fra første dag i BDO får du et stort netværk.

DET ER SIMPEL logik: 
	 TALTALENT
+	 AMBITIONER
+	 INDLEVELSE
=	 KARRIERE I BDO
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Hvilke karriereveje er der, når du bliver revisor?
Når du er færdig som BDO-trainee, er du revisor, og 
derfra kan din udvikling gå i mange retninger. 

Kombinationen af din uddannelse og den erfaring, 
du gør dig, når du arbejder med kundeopgaver, er 
ledetrådene. Måske vælger du at specialisere dig som 
rådgiver i forhold til specifikke brancher eller inden for 
specialiserede fagområder som fx skat, moms eller 
revision. Eller måske vælger du at arbejde med dig selv 
som leder i forskellige sammenhænge og på forskel-
lige niveauer af organisationen. 

Går dine interesser i retning af en international kar-
riere, er der gode muligheder for at udnytte vores 
verdensomspændende netværk og prøve kræfter med 
internationale opgaver i udlandet. Udstationerings-
mulighederne ligger der, du skal blot have lyst til det.
 
Vores datterselskab BDO Kommunernes Revision 
ansætter ligeledes trainees. Her får du muligheden for 

at arbejde med offentlig revision og får nogle af landets 
største arbejdspladser som kunder.

Mulighederne er mange, og dine ønsker og ambi-
tioner er med til at skabe netop den karrierevej, der 
passer til dig. 

Hvordan bygger du oven på et trainee-forløb? 
Efter et veloverstået trainee-forløb bliver du tilbudt 
at deltage på Væksthus for Medarbejdere. Væksthus 
for Medarbejdere er vores interne uddannelseskon-
cept, og herigennem udbyder vi sammenhængende 
uddannelsesforløb, som understøtter din udvikling 
og karriere. 

Filosofien i Væksthus for Medarbejdere er, at alle er i 
udvikling både fagligt og personligt. Undervisningen 
er baseret på virksomhedscases, så du som deltager 
arbejder med konkrete kundeproblemstillinger og får 
afprøvet faglige og personlige kompetencer i forhold til 
jobbet som revisor og rådgiver.

	 Netværk og relationer gør hverdagen i BDO spændende.

KNIVSKARPE TALKNUSERE  
MED FAGLIGE AMBITIONER  
søger ANDRE KNIVSKARPE 
TALKNUSERE MED FAGLIGE 
AMBITIONER 
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Hvornår er du statsautoriseret revisor?
Kronen på værket er for mange revisorer at blive 
statsautoriseret revisor. Når du har færdiggjort dit 
revisortrainee-forløb og HD, går vejen til statsauto-
riseret revisor gennem cand.merc.aud.-studiet på 
deltid. Dit job bliver tilrettelagt, så du kan gennemføre 
studieaktiviteterne, og så du arbejder med opgaver, 
der er relevante i forhold til den teori, du arbejder 
med.

Når du har bestået cand.merc.aud., skal du arbejde 
med revisions- og rådgivningsopgaver i en periode på 
2-3 år, før du starter på SR-akademiet, som er uddan-
nelsen til statsautoriseret revisor. Selve uddannelsen til 
statsautoriseret revisor gennemføres på 2 år og afslut-
tes med skriftlig og mundtlig eksamen det sidste år.

Læs mere  
og søg jobbet på  

www.bdotrainee.dk

	 Som BDO-trainee får du en erfaren revisor som mentor.



BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO Kommunernes Revision, 
Godkendt revisionsaktieselskab, begge danskejede revisions- og rådgivningsvirk-
somheder, er medlemmer af BDO International Limited - et UK-baseret selskab 
med begrænset hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk bestående af 
uafhængige medlemsfirmaer. BDO er varemærke for både BDO netværket og for alle 
BDO medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 1.100 medarbejdere, mens 
det verdensomspændende BDO netværk har over 46.000 medarbejdere i 115 lande.


